de suelo respectivo, por lo que se adjunta la copia de la constancia de recibido debidamente 

autenticada ante Notaría de la solicitud realizada ante el MIVIOT en la página siguiente. 

4.7. Monto global de la inversión: 

La inversión estimada para el proyecto será de  Seis Millones Doscientos Mil Balboas con 00/100 

(B/.6,200,000.00). 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su relación 

con la actividad, obra o proyecto: 

El componente legal del proyecto se enmarca específicamente en los siguientes aspectos de la 

normativa panameña relacionada a este tipo de actividad: